Министерство образования и науки Мурманской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области

 «Северный колледж физической культуры и спорта»

(ГАПОУ МО «СКФКиС»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

25 сентября 2025г.                                                                                                          № 211-у

г. Мончегорск

О предоставлении академического отпуска.

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 34 Федерального закона "Об

образовании в Российской Федерации" от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ, приказа приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 4 апреля 2025 г.

№ 303 "Об утверждении Порядка и оснований предоставления академического отпуска

обучающимся" п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить академический отпуск студенту 3 курса группы 301-АФК (номер

страхового номера индивидуального лицевого счета 176-761-017 91), обучающемуся

по программе подготовки специалистов среднего звена специальности 49.02.02

«Адаптивная физическая культура» за счет бюджетных ассигнований бюджета субъекта

Российской Федерации (Мурманская область), по медицинским показаниям с 25.09.2025г.

по 25.09.2026г.

И.о.директора                                                                                             Н.В.Ковтунович

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf#st34_1_12

		2025-09-25T11:19:05+0300
	Ковтунович Наталья Васильевна